REQUERIMENTO Nº 038/2020.
AUTOR: ELIAS BUENO DE SOUZA

		Senhor Presidente

		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o Soberano Plenário solicito a V. Exa., que seja encaminhado expediente ao Prefeito Municipal com cópia ao Presidente da Comissão de Transição requerendo cópia do relatório produzido pela comissão de transição para a nova administração.

		J U S T I F I C A T I V A

[bookmark: _GoBack]		Este nosso requerimento tem como justificativa a necessidade de ter conhecimento do relatório que será entregue a nova administração para que possamos exercer nossa função de fiscalização. Assim peço o apoio dos nobres Pares para a aprovação deste nosso requerimento.

Palácio Adiel Antônio Ribeiro
		Sala das Sessões da Câmara Municipal
		Nova Xavantina-MT, 14 de dezembro de 2020.

		Elias Bueno de Souza
		Vereador